
Чувашская    Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                                                                                                                                            
 

ПРИКАЗ 

 

10.08.2023 г.                                                                                    №78 

 

 

 

 

 

О реализации профориентационного 

 минимума в 2023-2024 учебном году  

 

В целях реализации единой модели профессиональной ориентации- 

профориентационный минимум в 2023-2024 учебном году в МБОУ «Напольновская 

СОШ» 

 

приказываю: 

 

1. Реализовать базовый уровень проекта по ранней профессиональной ориентации 

учащихся 6-11 классов МБОУ «Напольновская СОШ» «Билет в будущее» 

2. Заместителя директора по УВР Кумакшеву Е.М. назначить ответственным за 

реализацию мероприятий профессиональной ориентации профминимума в МБОУ 

«Напольновская СОШ». 

  

 

 

 

Директор школы                                      В.В.Герасимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

